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N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: P772 - Psikologi Pendidikan
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MEGA ELVIANASTI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202222 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 24 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101125001 AURELLIA CHAERUNNISA CHANIAGO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101125003 RISMA PADMATIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101125004 SALSABILA ALYA FITRIAN RIFAII 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101125005 DEDE MEILIA ANDARWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101125006 RAUL AL-FANDY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101125007 SINTHA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101125008 SALSABILA ADRIENA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101125010 KHUSNUL FADIA  AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101125012 PUTRI NABILA NUR KHOFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101125013 VIOLITTA OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101125015 SYAKILA PUTRI RADILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101125016 RISTA FEBRIYANI 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 13 2101125017 AYESHA PUTRI FADZILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101125018 MIFTAHUSYAADAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101125019 WIRDA SAMPULAWA 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 16 2101125020 ANGGA SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101125022 SUCI MINANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101125023 ANNISA  APRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101125025 AURELLANDA MAYLAFFAISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101125026 ERNA HERLIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 190402007 DIAH PERMATA SARI NASUTION 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 190402001 LISA MAWARDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2084205033 DESTI DWI PUSPITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23.00Jumlah hadir :  23  23  23  22  23  23  23  23  23  22  23  23  23  23  23
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

4 Okt 2022

Kontrak perkuliahan dan pengantar psikologi pendidikan  23 MEGA ELVIANASTI

 2 Selasa

11 Okt 2022

Konsep Dasar Psikologi dan Ruang Lingkupnya  23 MEGA ELVIANASTI

 3 Selasa

18 Okt 2022

Perkembangan Peserta Didik dalam Perilaku Belajar  23 MEGA ELVIANASTI

 4 Selasa

25 Okt 2022

Teori Ekologi Brofenbrenner dan Life span Erikson  23 MEGA ELVIANASTI

 5 Selasa

1 Nov 2022

Pendidikan Multikultural  22 MEGA ELVIANASTI

 6 Selasa

8 Nov 2022

Analisis Peserta didik berkebutuhan khusus  23 MEGA ELVIANASTI

 7 Selasa

15 Nov 2022

 23 MEGA ELVIANASTI

 8 Selasa

22 Nov 2022

UTS  23 MEGA ELVIANASTI

mega elvianasti
Typewritten Text
Pendekatan Behavioral dan Kognitif Sosial
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 9 Selasa

29 Nov 2022

PENDEKATAN PEMROSESAN INFORMASI DAN 

PEMBELAJARAN METAKOGNISI PESERTA DIDIK

 23 MEGA ELVIANASTI

 10 Selasa

6 Des 2022

Pengelolaan Kelas  23 MEGA ELVIANASTI

 11 Selasa

13 Des 2022

Content Area Learning  22 MEGA ELVIANASTI

 12 Selasa

20 Des 2022

Tes Terstandar dalam Pembelajaran  23 MEGA ELVIANASTI

 13 Selasa

27 Des 2022

Kreativitas dalam Pembelajaran  23 MEGA ELVIANASTI

 14 Selasa

3 Jan 2023

problematika

pembelajaran

biologi pada

anak usia

sekolah, serta

upaya

mengatasinya

 23 MEGA ELVIANASTI

 15 Selasa

10 Jan 2023

KAJIAN LITERATUR PROBLEMATIKA PEMBELAJARAN 

BIOLOGI

 23 MEGA ELVIANASTI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MEGA ELVIANASTI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

1 Februari 2023
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
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:

:

:

:

Psikologi Pendidikan
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Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Biologi

MEGA ELVIANASTI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2101125001 AURELLIA CHAERUNNISA CHANIAGO  85 90  87 90 A 87.30

 2 2101125003 RISMA PADMATIKA  75 90  85 90 A 83.50

 3 2101125004 SALSABILA ALYA FITRIAN RIFAII  85 90  87 90 A 87.30

 4 2101125005 DEDE MEILIA ANDARWATI  70 90  80 90 A 80.00

 5 2101125006 RAUL AL-FANDY  85 90  87 90 A 87.30

 6 2101125007 SINTHA RAMADHANI  75 90  81 90 A 81.90

 7 2101125008 SALSABILA ADRIENA PUTRI  75 90  90 90 A 85.50

 8 2101125010 KHUSNUL FADIA  AZZAHRA  90 90  90 90 A 90.00

 9 2101125012 PUTRI NABILA NUR KHOFIFAH  80 90  82 90 A 83.80

 10 2101125013 VIOLITTA OKTAVIANI  85 90  87 90 A 87.30

 11 2101125015 SYAKILA PUTRI RADILLA  90 90  90 90 A 90.00

 12 2101125016 RISTA FEBRIYANI  85 90  87 90 A 87.30

 13 2101125017 AYESHA PUTRI FADZILA  85 90  87 90 A 87.30

 14 2101125018 MIFTAHUSYAADAH  75 90  90 90 A 85.50

 15 2101125019 WIRDA SAMPULAWA  70 90  85 90 A 82.00

 16 2101125020 ANGGA SAPUTRA  80 90  82 90 A 83.80

 17 2101125022 SUCI MINANDA  72 90  80 90 A 80.60

 18 2101125023 ANNISA  APRILIA

 19 2101125025 AURELLANDA MAYLAFFAISA  80 90  82 90 A 83.80

 20 2101125026 ERNA HERLIANA  75 90  80 90 A 81.50

 21 2200005009 DIAH PERMATA SARI NASUTION  90 90  90 90 A 90.00

 22 2200005030 LISA MAWARDA  80 90  82 90 A 83.80

 23 2200005047 DESTI DWI PUSPITA SARI  80 90  82 90 A 83.80

MEGA ELVIANASTI, M.Pd.

Ttd
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